d AO Brotzu

L] L) Sistema Sanitario
Regione Sardegna

Deliberazione n. /(OOOC/
Adottata dal Commissario Straordinario in data | 4 0TT. 2015 A A

Oggetto. Modifica composizione delibera n. 730 del 13.05.2015.

Il Commissario Straordinario Dott. ssa Graziella Pintus
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico

PUBBLICATA ALL’'ALBO DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "G. BROTZU" A PARTIRE %Ag_ﬁ_ﬂ.__?ﬁﬁar 15
gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. ) :
Il Direttore Amministrativo

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che con delibera n. 730 del 13.05.2015 e stata nominata la Commissione preposta alla
verifica di conformita al fine di accertare la regolare esecuzione del servizio di supporto
allautomazione dei beni farmaceutici, realizzazione della dose unitaria e preparazione
della terapia farmacologica personalizzata e per la tracciabilita dei dispositivi medici
monouso per 'AOB, per un periodo di nove anni, come di seguito indicato:

Componente: Dott.ssa Sara Simbula - Dirigente Sanitario non medico Farmacista;
Componente: Sig.ra Margherita Ruiu — Collaboratore tecnico — Servizio Informativo;
Componente: Dott. Gianluca Bosoni — Collaboratore Amm.vo Professionale — Controllo di
Gestione;

Considerato che si rende necessario sostituire it Componente Dott.ssa Sara Simbula, destinata ad
altro incarico, e contestualmente individuare un’ulteriore professionalita interna;

Atteso che tale figura professionale & stata individuata nella persona della Dott. Paolo Serra,
Dirigente Sanitario non medico Farmacista in forza al Servizio di Farmacia, che possiede
le competenze specifiche per 'espletamento dell'incarico di cui si tratta;

Visti il D.Igs. n. 163/06, il D.P.R. n. 207/10;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa
1) di nominare, rettificando la delibera n. 730 del 13.05.2015, il Dott. Paolo Serra Componente della
Commissione preposta alla verifica di conformita al fine di accertare la regolare esecuzione del
servizio di supporto allautomazione dei beni farmaceutici, realizzazione della dose unitaria e
preparazione della terapia farmacologica personalizzata e per la tracciabilitd dei dispositivi medici

monouso per 'AOB, per un periodo di nove anni, in sostituzione della Dott.ssa Sara Simbula;

%



Sistema Sanitario
Regione Sardegna

Segue delibera n. /(goq del 1 4 OTT 2015

2) didare atto che la Commissione risultera cosi composta:
Componente: Dott. Paolo Serra - Dirigente Sanitario non medico Farmacista;
Componente: Sig.ra Margherita Ruiu — Collaboratore tecnico — Servizio Informativo;
Componente: Dott. Gianluca Bosoni — Collaboratore Amm.vo Professionale — Controllo di Gestione;

Il Direttore Amministrativo Il Direttor; Sang!tario
Dott. ssa Laura Balata Dott. Naz renijacifico
/)/ . Uj/ 1S e

Il Commissario Straordinario
Dgl;tussa.@xraziella Pintus

Resp. Serv. ABS d.ssa Agnese Foddis



